Henricus Dicbier filius quondam Johannis Dicbier hereditarios census infrascriptos #solvendos hereditarie Lamberti ex hereditatibus (dg: sitis) infrascriptis sitis infra parochias de Vucht# primo videlicet hereditarium censum decem solidorum (dg: antique pecunie) #grosso Turonensi antiquo monete regis Francie pro XVI [denariis computato] seu alterius pagamenti eiusdem valoris# quem Johannes Ghiben soen ex pecia terre dicta die Vriesenbrake item hereditarium censum X solidorum antique (dg: monete) pecunie quem Albertus Cnoden soen solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta Vlieders Beemt sita iuxta locum dictum den Gravewijc item hereditarium censum duorum solidorum antique pecunie quem Marcellus Sceenkens soen solvere tenetur ex (dg: hereditate .....)  
 hereditate dicta Gravewijc item hereditarium censum XVIIJ denariorum

#dicte monete# quem Gheenkinus Emmen soen solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta des Conincs Brake item hereditarium censum XVI solidorum (dg: antique pecunie) dicte monete (dg: it) quem Johannes (dg: Laurencii) filius Laurencii solvere tenetur hereditarie ex orto eiusdem Johannis sito in Crumvoert item hereditarium censum XXXIII denariorum dicte monete quem Elizabeth dicta Hillen dochter solvere tenetur et hereditarie ex pecia terre sita in loco dicto die Conincs Brake item hereditarium censum XII solidorum dicte monete quem Elizabeth filia Cristine dicte Reijnkens solvere tenetur hereditarie ex hereditate dicta die Helle item hereditarium censum XVIII solidorum dicte monete quem Arnoldus dictus Wellens solvere tenetur ex domo et orto eiusdem Arnoldi item hereditarium censum XXX solidorum dicte monete quem (dg: Noijdekinus dictus) liberi Noijdekini Loijarts solvere tenentur ex duobus et dimidio bonariis terre sitis in Crumvort item hereditarium censum XII denariorum dicte monete quem Eefsa dicta de Halle #solvere tenetur# item hereditarium censum duorum et dimidii (dg: s dic) solidorum dicte monete quem (dg: Elijas dictus van den Groten Hove item hereditarium censum) et hereditarium censum IIJ solidorum dicte monete quem Elijas dictus van den Grote Hove (dg: so te) solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus Godefridi dicti die Maet item hereditarium censum IIII solidorum dicte pecunie quem Thomas dictus Hannarts solvere tenetur ex quodam orto sito in Vucht supra aquam (dg: dat) qui ortus fuerat Jutte Reijnkens et qui census (dg: su) spectare consueverunt ad Johannem #quondam# Dicbier avum olim dicti Henrici Dicbier et quos nunc ad se spectare dicebat (dg: pro) hereditarie vendidit Johanni Sceijvel #supportavit cum tuto jure quo (dg: dictus) dicti census ad dictum Henricum pertinere dinoscuntur# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dictis censibus existentem deponere et sufficientem facere. Testes Sijmon et Scilder datum in crastino So et (dg: ..) Yude.

BP 1177 f 085v 04 do 29-10-1383.

Gerardus van Wiel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Wiel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 085v 05 do 29-10-1383.

Hugho gnd Claes soen en zijn vrouw Margrieta dwv Franco met den Sweerde droegen over aan Egidius die Doncker dekker een b-erfcijns van 10 schelling geld, die Jacobus gnd Scobel aan voornoemde Franco beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt naast het woonhuis van Gerardus metten Coijen naar het woonhuis van Henricus van Mierde, tussen erfgoed van voornoemde Jacobus enerzijds en erfgoed van Petrus van Erke anderzijds.

Hugho dictus Claes soen maritus (dg: et tutor) legitimus Margriete sue uxoris filie quondam Franconis met den Sweerde et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore hereditarium censum X solidorum monete quem Jacobus dictus Scobel promisit se daturum et soluturum dicto Franconi hereditarie nativitatis Domini (dg: ..) ex domo et area sita in Busco in viculo tendente iuxta domum habitationis Gerardi metten Coijen versus domum habitationis Henrici de Mierde inter hereditatem Jacobi predicti ex uno et inter hereditatem Petri de Erke ex alio prout in litteris supportaverunt Egidio die Doncker tectori cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 085v 06 do 29-10-1383.

Henricus Weijer en zijn vrouw Elizabeth dwv Rijcoldus van den Broec verkochten aan Rijcoldus zvw Johannes gnd Rijcouts soen alle erfgoederen, die aan voornoemde Elizabeth, toen ze getrouwd was met voornoemde Henricus, gekomen waren na overlijden van Goeswinus gnd Rijcouts soen van ?Tongelen

oom van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Lithoijen en Tefelen.

Henricus Weiher maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Rijcoldi van den Broec et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore omnes hereditates (dg: f) dicte Elizabeth (dg: ..... in sede s post decessum quondam) stante matrimonio et integro inter dictos Henricum et Elizabeth (dg: f) de morte quondam Goeswini dicti Rijcouts soen (dg: dicti) de 'Tongelen (dg: successione) avunculi olim dicte Elizabeth successione advolutas quocumque locorum infra parochia de d (dg: Mag) Lijtloijen et de Tephelen sitas ut dicebant hereditarie vendiderunt Rijcoldo filio quondam Johannis dicti (dg: Rijc) Rijcouts soen promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes W et Berwout datum supra.

BP 1177 f 085v 07 do 29-10-1383.

Denkinus gnd Scuerman wollenkierenwever verkocht aan Truda dvw Gerardus van der Hamsvoert een huis en tuin in Geffen, tussen Robbertus wollenkierenwever enerzijds en Johannes gnd Sasse anderzijds, belast met 7½ penning aan hr Henricus van Nuwelant en 5 schelling aan andere lieden.

Denkinus dictus Scuerman textor laneorum domum et ortum sitos in parochia de Geffen inter hereditatem Robberti textoris laneorum ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Sasse ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Trude filie quondam Gerardi van der Hamsvoert promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: septe et) septem et dimidio denariis domino Henrico de Nuwelant et quinque solidis aliis hominibus exinde annuatim de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 085v 08 do 29-10-1383.

Heijmericus Groij verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Henricus .)

Heijmericus Groij prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 085v 09 do 29-10-1383.

Arnoldus zvw Lambertus gnd Becker gaf uit aan Arnoldus van den Steenhuze 3 stukken land in Veghel, (1) gnd dat Nieuweland, tussen Leonius van Langvelt enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) gnd een Hens' Streep, tussen voornoemde Leonius van Langvelt enerzijds en Arnoldus gnd Abt anderzijds, (3) gnd Genen Berg, tussen Gheerlacus Cnode enerzijds en voornoemde Leonius anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 3½ penning oude cijns aan de kanunniken van Oirschot, en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus van den Steenhuze tot onderpand een huis en tuin in Veghel, ter plaatse gnd aan die Brake, tussen Henricus van den Ham enerzijds en de gemeint anderzijds.

Arnoldus filius quondam Lamberti dicti Becker tres pecias terre sitas in parochia #de Vechel# quarum una dicta dat Nuwelant sita inter hereditatem Leonii de Langvelt ex uno et inter communem plateam ex alio et altera dicta (dg: d) een Hens' Strepe inter hereditatem dicti Leonii de Langvelt ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Abt ex alio et tertia dicta Ghenen Berch inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem dicti Leonii ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van den Steenhuze ab eodem hereditarie possidendas pro tribus et dimidio denariis antiqui census (dg: ca ex) canonicis de Oerscot exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiis siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad

maiolem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Arnoldus van den Steenhuze domum et ortum (dg: si) ad se spectantes sitos in parochia predicta ad locum dictum aen die Brake inter hereditatem Henrici van den Ham ex uno et inter communitatem ex alio (dg: ..) ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem. Testes datum supra. Traditur ambo contracti (dg: ...) Arnoldo.

BP 1177 f 085v 10 do 29-10-1383.

Denkinus gnd Scuerman wollenkierenwever verkocht aan Arnoldus gnd Ghene soen (1) een stuk beemd in Nuland, ter plaatse gnd Vinkel, tussen Robbertus wollenkierenwever enerzijds en Petrus van Hees anderzijds, (2) een stuk land in Geffen, ter plaatse gnd op het Vilt, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Nuland enerzijds en erfgoederen gnd die Aanweinden anderzijds, (3) ½ morgen land in Geffen, ter plaatse gnd die Brede Heide, naast Paulus gnd Aelbrechts.

Denkinus dictus Scuerman textor laneorum peciam prati sitam in parochia de (dg: M) Nuwelant in loco dicto Vinckel inter hereditatem Robbertoris' textoris laneorum ex uno et inter hereditatem Petri de Hees ex alio insuper quandam peciam terre sitam in parochia de Gheffen ad locum dictum opt Vilt inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex uno et inter hereditates dictas communiter die Aenweijnden ex alio item dimidium (dg: hont) #iuger# terre situm in parochia de Geffen predicta ad locum dictum (dg: dictum) communiter die Brede Heijde contigue iuxta hereditatem Pauli dicti Aelbrechts ut dicebat hereditarie #vendidit# Arnoldo dicto Ghene soen promittens warandiam et obligationem deponere (dg: testes da) tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1177 f 085v 11 do 29-10-1383.

Elizabeth dvw Albertus die Smit wv Johannes van Heze smid verkocht aan Johannes Bathen soen van Gheffen 3 stukken land in Geffen, (1) op de gemeint van Geffen, tussen Elizabeth wv Johannes gnd Guedelens soen enerzijds en Hadewigis van Est anderzijds, (2) ter plaatse gnd aan die Zandvoort, tussen Johannes ..... soen enerzijds en erfgoed gnd dat Gheselssche Land anderzijds, (3) op de plaats gnd op het Veld, tussen Femija ?Francken enerzijds en Walterus van Oekel anderzijds.

Elizabeth filia quondam Alberti die Smit relicta quondam Johannis de Heze (dg: die) fabri cum tutore tres pecias terre sitas in parochia de Gheffen [quarum] una supra communitatem de Gheffen inter hereditatem Elizabeth relicte #quondam# Johannis dicti Guedelens soen ex uno et inter hereditatem Hadewigis de Est ex alio altera ad locum dictum aen die Zandvoert inter hereditatem Johannis ..... soen ex uno et inter hereditatem dictam dat Gheselssche Lant ex alio et tercia supra locum dictum opt Velt inter hereditatem Femije ?Francken ex uno et inter Walteri de Oekel ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Bathen soen de Gheffen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1177 f 085v 12 do 29-10-1383.

..... zvw Gerongius van der Heijden beloofde dat Ava, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes van Heze, zodra ze meerderjarig is van deze 3 stukken land afstand zal doen {verder onleesbaar}.

Quo facto ..... filius quondam Gerongii van der Heijden promisit super omnia quod ?item Avam filiam dicte Elizabeth et dicti quondam Johannis de Heze quamci[to ad annos pervenerit] super dictis peciis terre ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes .....  
 .....  
 .....

**1177 mf3 A 12 f.86.**

in crastino Simonis et Yude: donderdag 29-10-1383.

Quinta post Huberti: donderdag 05-11-1383.

BP 1177 f 086r 01 do 29-10-1383.

Gerardus van Aa en Jordanus van Hocule[m] beloofden aan Johannes van de Dijk, tbv Orri van Mijrabello, <sup>261</sup>oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Gerardus de Aa et Jordanus de Hocule[m] promiserunt Johanni de Aggere ad opus Orri de Mijrabello (dg: X) <sup>261</sup>LXI aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes W et Sijmon datum (dg: sa) in crastino S[Sijmonis et Yude].

BP 1177 f 086r 02 do 29-10-1383.

Enghela wv Johannes zvw Johannes gnd Coelkens soen van der Bruggen droeg over aan haar kinderen Johannes en Elizabeth, ~~tbv hen en hun broer Arnoldus zvw~~ eerstgenoemde Johannes, haar vruchtgebruik in 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Rutgherus van <sup>2</sup>Milheze enerzijds en tussen Petrus gnd Enghelberen soen anderzijds.

Enghela relicta quondam Johannis (dg: dicti) filii quondam #Johannis dicti# Coelkens soen van der Bruggen cum tutore usufructum sibi competentem in uno bonario prati sito in parochia de Berlikem (dg: inter) in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Rutgheri de <sup>2</sup>Milheze ex uno et inter hereditatem Petri dicti Enghelberen soen ex [alio hereditarie] supportavit Johanni Elizabeth suis liberis [ad opus eorum et ad opus <sup>51</sup>Arnoldi eorum fratris filii] primodicti quondam Johannis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte [sui in] dicto usufructu existentem deponere. Testes Willelmus ..... <sup>2</sup>crastino Sij et Yude.

BP 1177 f 086r 03 do 05-11-1383.

Voornoemde Johannes en Elizabeth, kv Enghela wv Johannes zvw Johannes gnd Coelkens soen van der Bruggen, verkochten voornoemde bunder beemd aan Bonefacius gnd Faes zvw Johannes gnd Faes soen, belast met cijnzen aan Johannes van de Dijk. Verkopers en hun moeder Enghela beloofden dat Arnoldus, bv verkopers, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Dicti Johannes et Elizabeth cum tutore dictum bonarium prati hereditarie vendiderunt Bonefacio dicto Faes filio quondam Johannis dicti Faes soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censibus Johanni de Aggere exinde de jure solvendis et (dg: quod ipsi) promiserunt insuper dicti venditores et cum eis Enghela eorum mater cum tutore indivisi super omnia (dg: habita) quod ipsi (dg: Joh) Arnoldum fratrem dictorum venditorum (dg: ad) quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto bonario terre facient renunciare et (dg: quod ipsi) eundem Arnoldum fratrem (dg: dicto) de dicto bonario prati facere promittere warandiam dicto emptori. Testes Berwout et Scilder datum quinta post Huberti.

BP 1177 f 086r 04 do 05-11-1383.

Nijcholaus gnd Coel Keelbreker vernaderde en behield.

Nijcholaus dictus Coel Keelbreker prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 05 do 29-10-1383.

Godefridus van Ghestel droeg over aan Johannes zv Johannes Gheenkens soen

---

<sup>51</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 086r 03.

zijn vruchtgebruik in alle goederen, die wijlen Yda, ev voornoemde Godefridus en dv laatstgenoemde Johannes Gheenkens soen, bezat, toen voornoemde Godefridus en wijlen Yda in het huwelijk werden verbonden, in Bostel gelegen.

Solvit 3 plack.

Godefridus de Ghestel suum (dg: uus) usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Yda quondam uxor dicti Godefridi filia (dg: quondam) #olim# Johannis Gheenkens soen habuit quando dicti Godefridus et quondam Yda per matrimonium copulabantur quocumque locorum in parochia de Bucstel sitis ut dicebat supportavit Johanni filio dicti (dg: quondam) Johannis Gheenkens soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dictis bonis existentem deponere. Testes W et Berwout datum (dg: quinta p) in crastino Sij et Yude (dg: dat).

BP 1177 f 086r 06 do 29-10-1383.

Voornoemde Johannes zv Johannes Ghenkens soen droeg over aan Godefridus van Ghestel het deel, dat aan hem en aan zijn medeërgenamen behoort, in al de huisraad, die voornoemde Godefridus en diens vrouw Yda sv eerstgenoemde Johannes hadden, in Den Bosch.

Dictus Johannes filius Johannis Ghenkens soen totam partem et omne jus sibi #et suis in hoc coheredibus# competentes in omnibus domiciliis clenodiis et utencilis que Godefridus de Ghestel et Yda eius uxor soror olim primodicti Johannis habuerunt et pariter possiderunt quocumque locorum (dg: consistentibus sive sitis) #in Buscoducis consistentibus sive sitis# ut dicebat hereditarie supportavit dicto Godefrido promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque suorum coheredum (dg: deponere) existentes quam eventuras deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 07 do 29-10-1383.

Voornoemde Johannes zv Johannes Ghenkens soen beloofde aan Godefridus van Ghestel een lijfpacht<sup>52</sup> van 21 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Johannes.

Dictus Johannes promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Godefrido (dg: ..) vitalem pensionem XXI lopinorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Godefridi et non ultra purificatione #et primo termino ultra annum# et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis primodicti Johannis #habitis et habendis# et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 08 do 29-10-1383.

Petrus zv Jacobus gnd Oeden soen van der Loefoert ev Elizabeth ndvw Walterus zvw Ghibo gnd Wouters soen droeg over aan Boudewinus zvw voornoemde Ghibo Wouters soen 1/3 deel, aan hen behorend, in (1) een b-erfcijns van 6 pond geld, die Gerardus gnd Wouters soen moet betalen aan voornoemde wijlen Willelmus zvw voornoemde Ghibo, gaande uit erfgoederen ter plaatse gnd die Hijnse Beemd, (2) 1 morgen land, in Rosmalen, naast de plaats gnd die Loefortse Hoeve, welk 1/3 deel voornoemde Walterus zvw Ghibo Wouters soen vermaakt had aan voornoemde Elizabeth.

Petrus filius (dg: Joh) Jacobi dicti Oeden soen van der Loefoert (dg: terciam terc partem p ad se spectantem) maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie naturalis quondam Walteri filii quondam Ghibonis dicti Wouters soen terciam partem ad se et ad suam uxorem spectantem in hereditario censu sex librarum monete quem Gerardus dictus Wouters soen dicto quondam Willelmo filio dicti (dg: d) quondam

<sup>52</sup> Zie → BP 1179 p 768v 06 do 13-08-1394, overdracht van de lijfpacht.

Ghibonis solvere tenebatur ex (dg: he) hereditatibus sitis in loco dicto die Hijnsche Beemt atque terciam partem ad se et suam uxorem spectantem in (dg: he) uno iugero terre sito (dg: in loco dicto iuxta) in parochia de Roesmalen iuxta locum dictum die Loefortsche Hoeve et (dg: quas ter) quam terciam partem dicti (dg: ?et) census et dicti jugeris dictus Walterus filius quondam Ghibonis Wouters soen legaverat dicte Elizabeth (dg: prout) ut dicebat supportavit Boudewino filio dicti quondam Ghibonis Wouters soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 09 do 29-10-1383.

Theodericus Bever van Middelrode maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 25 schelling geld, te betalen met Sint-Martinus, aan hem overgedragen<sup>53</sup> door Henricus Steijmpel.

Solvit 3 plack.

Theodericus Bever de Middelrode hereditarium censum XXV solidorum monete (dg: ve) solvendum hereditarie Martini hyemalis (dg: venditum) supportatum sibi ab Henrico Steijmpel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 10 do 29-10-1383.

Johannes zvw Arnoldus gnd Gielijs soen droeg over aan Heijlwigis dvw Johannes Wouters soen een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Distelberg, tussen Henricus gnd Hoedens soen enerzijds en voornoemde Heijlwigis anderzijds.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti Gielijs soen peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Dijstelberch inter hereditatem Henrici dicti Hoedens soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Johannis Wouters soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: He) dicte Heijlwigi promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 11 do 29-10-1383.

Johannes zvw Walterus van Bakelaer gaf uit aan zijn broer Willelmus alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Mierlo; de uitgifte geschiedde voor de lasten die er uit gaan, en thans voor een n-erfcijns van 1 gulden pieter of de waarde, met Sint-Remigius te betalen.

Johannes filius quondam Walteri de Bakelaer omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successionem advooutas quocumque locorum infra parochiam de Mierle sitas (dg: ut dicebat supportavit Willelmo suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) dedit ad hereditarium censum Willelmo suo fratri (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censu domini ducis) oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu unius gulden peter seu valorem dando sibi ab alio hereditarie Remigii ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit sufficientem. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 12 do 29-10-1383.

Henricus Dircs soen van Scijnle en Egidius van de Doorn beloofden aan Philippus Jozollo etc 24 Brabantse dobbel met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383; 2+30+25=57 dgn) te betalen, op straffe van 1.

---

<sup>53</sup> Zie ← BP 1176 f 123r 15 do 29-03-1380, overdracht van waarschijnlijk deze erfcijs.

(dg: Henricus D) Henricus Dircs soen van Scijnle et Egidius de Spina promiserunt Philippo Jozollo etc XXIIII Brabant dobbel ad nativitatis Domini proxime persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 13 do 29-10-1383.

Petrus Mor beloofde aan Walterus Fijen soen 11 oude schilden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1384) te betalen.

Petrus Mor promisit Waltero Fijen soen XI aude scilde seu valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 14 do 29-10-1383.

Johannes die Tijmmerman van Scijnle gaf uit aan Petrus gnd Mathijs soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Arnoldus zvw Petrus Aenboijs soen enerzijds en Gerardus van den Boegarde anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1384).

Johannes die Tijmmerman de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: d) Lutteleijnde inter hereditatem (dg: .) Arnoldi filii quondam Petri Aenboijs soen ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Boegarde ex alio (dg: ut d) cum suis attinentiis (dg: he) ut dicebat (dg: ?hereditarie vendidit Petro dicto Mathijs soen promittens warandiam et obligationem deponere) dedit ad hereditarium censum Petro 's dicto Mathijs soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 15 do 29-10-1383.

Bertoldus Fijen soen van Scijnle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bertoldus Fijen soen de Scijnle prebuit et reportavit supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 16 do 29-10-1383.

Yda wv Willelmus Loijer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 30 schelling, met Sint-Martinus te betalen, aan voornoemde Yda, tbv voornoemde Willelmus, verkocht door Johannes van Hijntam en zijn kinderen Gerardus, Johannes, Godescalcus en Ava.

(dg: Yw) Yda relicta quondam Willelmi Loijer hereditarium censum triginta solidorum solvendum hereditarie Martini venditum dicte Yde ad opus dicti Willelmi a Johanne de Hijntam Gerardo Johanne Godescalco et Ava eius liberis prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 17 do 29-10-1383.

Walterus zvw Godefridus Scoeps soen beloofde aan Goeswinus zvw Andreas van Bernheze, tbv Henricus gnd des Jonghens van Haren, 14 oude schilden met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1384) te betalen.

Walterus filius quondam Godefridi Scoeps soen promisit Goeswino filio quondam Andree de (dg: B) Bernheze ad opus Henrici dicti des Jonghens de Haren XIIII aude scilde ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 18 do 29-10-1383.

Nijcholaus zvw Johannes gnd Boijen droeg over aan hr Thomas die Bije priester investiet van Genderen 20 dobbel mottoen van Vilvoorde, aan hem

beloofd door Petrus zwv ?Theodericus molenaar van Vucht.

Nijcholaus filius quondam Johannis dicti (dg: ...) #Boijen# viginti denarios (dg: de) aureos communiter dobbel mottoen vocatos monete Filfordie promissos sibi a Petro filio (dg: ..) quondam ?Theoderici multoris de Vucht prout in litteris supportavit domino Thome die Bijе presbitro #investito de Ghenderen# cum litteris et jure. Testes datum supra. (dg: tradetur littera sibi vel) Testes datum supra.

BP 1177 f 086r 19 do 29-10-1383.

Goeswinus zv Johannes gnd Goeswijns soen verkocht aan Johannes van Ghelen ?gnd van Gheldorp een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 4 lopen aangelegen land, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen wijlen Gerardus van Berze enerzijds en Johannes gnd Meeus anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Goeswinus filius (dg: qu) Johannis dicti Goeswijns soen hereditarie vendidit Johanni de Ghelen (dg: he ..) ?dicti de Gheldorp hereditariam paccionem unius modii siliginis [measure] de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto et quatuor lopinatis terre adiacentibus sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem quondam Gerardi de Berze ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Meeus ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

**1177 mf3 A 13 f.86v.**

in crastino Simonis et Yude: donderdag 29-10-1383.

Sexta post Sijmonis et Yude: vrijdag 30-10-1383.

in vigilia omnium sanctorum: zaterdag 31-10-1383.

Quinta post Huberti: donderdag 05-11-1383.

BP 1177 f 086v 01 do 29-10-1383.

Arnoldus Nollekens zwv Gerongius handschoenmaker droeg over aan Johannes van de Kloot een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, aan hem verkocht door Arnoldus gnd Nolleken Quappe visser.

Arnoldus Nollekens filius quondam Gerongii cyrothecarii hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie purificatione venditum sibi ab Arnoldo dicto Nolleken Quappe piscatore prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Globo cum litteris et (dg: ..) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Berwout datum in crastino Sij et Yude.